primesc înainte de începerea licitaţiunei
la preşedintele comitetului parochial.

Cei ce vor licita verbal asemenea
I au a depune vadiu 10% dela preţul
I strigării.

Planul şi preliminarul de spese
precum şi condiţiunile de licitare se
pot vedé la biroul comitetului parochial.

Me r c u r e a , în 14/27 Aug. 1901.
Comitetul parochial gr. or.

loan Blaga Nie. Simulescu
preşedinte. notariu.

Nr. 846/1901 [171] 3—3

C o n c u r s
Pentru întregirea posturilor de în

văţători dela şc0lele confesionale din
comunele: Agribiciu, Apahida, Butena,
Călata-mare, Cara, Cojocna, Geaca,
Muntele-rece, Rog o jel, Şebeşul-mare şi
Someşul-rece, prin acésta se escrie con
curs cu termin de 20 zile dela prima
publicare în „Telegraful Român“.